31/05/2022 17:59

Ambiente: PRODUCAO

Orgéo da UASG

26430 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.S.PERNAMBUCANO

N° da IRP

158149 - 00004/2022

Data Provavel da Licitagdo

29/07/2022
Objeto

SIASGnet IRP

Quadro de IRP - Detalhes do Item da IRP

UASG Gerenciadora
158149 - INST.FED.EDUC.CIENC.E TEC.SERT40 PERNAMBUCANO

Situagao da IRP Gestor de Compras Responsavel

Transferida KARISA KELLY MAHON BARROS DE SOUZA

Data de Confirmagao
da Participagéo

30/05/2022

31/05/2022 17:59:00

Contratagdo de empresa para prestacao de servigo profissional especializado para pessoas com deficiéncia para atender as necessidades da
Reitoria e dos Campi do IFSertaoPE.

Eventos da IRP

Nenhum registro a ser exibido.

Alteracdes de Fase da IRP
Fase

Edicéo

Aberta

Analise/Negociacdo

Confirmagao
Confirmagéo
Encerrada
Transferida

Data/Hora do Registro
04/03/2022 - 11:09

11/05/2022 - 11:31

25/05/2022 - 01:00
26/05/2022 - 10:27
26/05/2022 - 10:27
31/05/2022 - 02:00
31/05/2022 - 17:47

Manifestagdes de Interesse da IRP

Orgao da UASG UASG

26418 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E
TEC. DE PERNAMBUCO

Um registro encontrado.

Itens da IRP

N° do Item | Tipo de Item

1

o N g~ WN

9
10
1"
12
13

Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo

TEC.DE PERNAMBUCO

Item
5380-Prestacao de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacdo de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacao de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacado de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacdo de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacao de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacdo de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacado de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacao de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacdo de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacado de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacao de Servicos de Apoio Administrativo
5380-Prestacdo de Servicos de Apoio Administrativo

13 registros encontrados, exibindo todos os registros.

Resumo da IRP

| Solugio W cenrno |

Alterado Por
KARISA KELLY MAHON BARROS DE

SOUZA

KARISA KELLY MAHON BARROS DE

SOUZA
SISTEMA

FRANKLIN TORRES BRANDAO
FRANKLIN TORRES BRANDAO

SISTEMA

FRANKLIN TORRES BRANDAO

Gestor de Compras
Interessado

158136 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E | OSVALDO BATISTA DE

OLIVEIRA NETO

24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
24/05/2022

Munici-
pio/UF

Recife/PE

Data Limite para Envio de Proposta

Acodes

Visualizar
Resumo

Situagao
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/quadroAvisosDetalhes|rp.do?method=consultarDetalhesIrp&irp.codigolrp=438284
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